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August 
 

 
Vegas Variete     søndag 31. august            Kl.19:00 

        Pris Kr. 295,- 

 

90 fornøyelige minutter sammen med Tore 

Skoglund, Axel Radini, Andrej Stepanov, John 

Kristian Karlsen og Jan-Robert Henriksen 

Dette blir en familieforestilling for alle fra 7 til 

90 år. 

Tore Skoglund 
Vår konferansier skulle vel være kjent for alle. 

Han bidrar med stoff fra sin lange fartstid i 

bransjen. 

Axel Radini 
To ganger Norgesmester i trylling, og Nordisk 

mester i fingerferdighetsmagi. Hans sceneshow 

preges av en stor dose nordnorsk humor, samt 

uforståelig magi. Alt serveres med glimt i øyet. 

Eneste nordlending som er gitt Magiske Cirkel 

Norges æresbevisning ”Magisk Knekt”. 

 

Jan-Robert Henriksen 
En helt spesiell buktaler med et helt menasjeri av dukker, og noen av dem vil vi få møte i 

kulturhuset. Han er ”én mann – nittini stemmer”. I tillegg til å snakke med dukkene, lar han 

dem noen ganger snakke med hverandre. Han er svært dyktig og ”djevelsk artig”, og jeg kan 

nesten garantere magesmerter på grunn av all fliringen. Bosatt i Tønsberg. 

Andrej Stepanov 
Trekkspillvirtuos fra Russland, men bor nå i Bodø med ektefelle og tre barn. Han er utdannet 

ved musikkonservatoriet i St Petersburg. Han er en virkelig mester på sitt instrument og kan 

spille alt (og da mener jeg absolutt alt). Han er også en mester på piano. 

I tillegg har han en akt hvor trekkspill låser seg, faller fra hverandre, blir mindre og mindre, 

samtidig som han hele tiden spiller på dem. 

John Kristian Karlsen 
Tenor fra Styrkesnes i Nordland, bosatt på Fauske. Utdannet ved Høgskolen i Tromsø - 

musikklinjen, NTNU i Trondheim og Staatliche Hochschule für Musikk i Tyskland. 

Har gitt ut flere CD’er også med egne tekster. Han har en fantastisk stemmeprakt, og opptrer i 

inn- og utland akkompagnert med egen gitar eller sammen med Andrej. Han synger alt fra 

italiensk opera til viser av Evert Taube og russisk folkemusikk til moderne norske viser. 

Musikk & Magi 
Ovennevnte musikere og Radini har et musikalsk-magisk samarbeid, og det er mulig vi viser 

et nummer fra dette under showet. 

Andrej og John Kristian opptrer både hver for seg, og sammen på scenen. 
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September 

 

 
Gutten og Gullfuglen    fredag 09. september           Kl.18:00 

Hålogaland Teater     Pris Kr. 180,- / 130,- 

 
Gutten og gullfuglen er et av de mest spilte barnestykkene i norsk teater, og det hadde 

urpremiere på Hålogaland Teater i 1972. 

Gutten og gullfuglen handler om en liten gutt som bor sammen med den sure og sinte onkelen 

sin. Han stikker av fra onkelen, for å befri søsteren som har blitt tatt til fange av stalloene. Om 

natten er hun fanget inne i berget, men om dagen flyr hun rundt som en gullfugl. 

Stykket er inspirert av norske folkeeventyr og samisk mytologi, og har blitt satt opp flere 

ganger på Hålogaland Teater. Gutten og gullfuglen har nypremiere i forbindelse med 

Hålogaland Teaters 40-årsjubileum i 2011. 

Anbefales fra 5 år. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Knutsen og Ludvigsen     Torsdag 22. september        Kl.18:00 

Rikstetatret       Pris Kr.260,- / 210,-/ 160,- 

NB! ”kjøp tidlig-rabatt” før 24. juni 

 

Fargerikt barneteater med de beste Knutsen & 

Ludvigsen-låtene og et herlig gjensyn med alle de rare 

figurene i tunnelen. 

Grevlingen kommer, Kaptein Knutsen kommer,  

Det Store Dyret kommer – og selvsagt venter alle i 

spenning på om Kongen kommer. Snart er scenen klar, 

og vi tar mikrofonen. Tusen øyne lyser mot oss! 

Passer for barn fra 3 år 

 

"Både bestemødre og barnebarn satt sammen og sang 

med på alle de kjente og kjære melodiene" skrev 

Tønsberg Blad etter premieren 

 

På scenen: 
Øyvind Brandtzæg, Øyvind Angeltveit, Ellen Marie 

Garåsen, Vibeke Oskal, Tiril Heide-Steen, Ellen 

Dybvik, Ellen Marie Garåsen, Jan Huse.  

  Musikere:Tove Kragset/Morten Reppesgård  

  og Kay Hartvigsen. 
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Grensen The Border     fredag 30. september           Kl.19:30 

Hålogaland Teater     Pris Kr. 180,- / 130,- 

 

I samarbeid med Jo Strømgren Kompani, presenterer Hålogaland Teater en helt spesiell 

danseforestilling.En mann og en kvinne deler arbeidsplass. De har en gjensidig respekt for 

hverandre, men under overflaten utspiller det seg en territorial kamp. De kjemper også en 

kamp mot følelsesmessig avhengighet, både overfor hverandre, spillet og den farlige 

blandingen av disse, som ofte oppstår mellom to personer av motsatt kjønn. Det 

problematiske forholdet mellom de to kan også være et bilde på en klassisk grensekonflikt 

mellom to land.Jo Strømgren er danser, koreograf og regissør, og de siste ti årene har han lagd 

en rekke særegne og markante danseforestillinger gjennom Jo Strømgren Kompani. 

Kompaniet turnerer over hele verden med forestillingene sine. Strømgren er mest kjent for 

forestillingen A Dance Tribute to the Art of Football.  

Grensen / The Border er det første samarbeidsprosjektet mellom Hålogaland Teater og Jo 

Strømgren Kompani. 

 

 

 

 

 

Oktober 
 

 

Dickie Dick Dickens      Onsdag 12. oktober           Kl.19:30 

Riksteatret       Pris Kr. 285,- / 230,- / 185,- / 160,- 

NB! ”kjøp tidlig-rabatt” før 24. juni 

 

Mine damer og herrer. Dette er historien om Dickie Dick 

Dickens, den farligste mannen som Chicagos underverden 

noensinne har fostret. Fryktet, hatet, utstøtt, men like fullt en 

lysende stjerne på denne herlige millionbyens 

forbryterhimmel. 

Ved radioapparatene har dere fulgt hans sensasjonelle 

løpebane. Nå er tiden inne for et nytt møte – denne gangen 

med Johannes Joner og Monica Hjelle og over 50 

morsomme dukker i rollene. Kan anbefales for alle som har 

lyst på en hyggelig kveld i teatret! 

På scenen: Johannes Joner, Monica Hjelle, Hans Rønningen, 

       Knut Wiulsrød, Christine Stoesen, Bo Anders Sundstedt. 
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Polarkveld med Børge Ousland   Tirsdag 18. oktober           Kl.19:00 

       Pris Kr. 310,- / gruppe over 10 stk Kr.280,- 

 

Børge Ousland er internasjonalt etterspurt 

som foredragsholder. I sine foredrag 

trekker han på mer enn 20 års erfaring 

med banebrytende ekspedisjoner, for å 

motivere og inspirere publikum til å 

strekke seg etter egne mål – både faglig og 

på privatfronten. 

Børge gjennomførte historiens første 

soloekspedisjon til Nordpolen, uten 

etterforsyninger, og han var den første 

som krysset Antarktis alene. Fortsatt er 

han den eneste som har lykkes med begge 

prestasjonene. Børge er engasjerende som forfatter, en anerkjent fotograf, og har han mottatt 

flere internasjonale priser for sine ekspedisjoner og filmer. 

 

 

 

Desember 
 

 

Pulverheksa og julenissen     Lørdag 10. desember          Kl.16:00 

Riksteatret       Pris Kr. 180,- / 145,- / 130,- 

NB! ”kjøp tidlig-rabatt” før 24. juni 

 

Førjulshygge med Maj Britt Andersen og venner fra 

Pulverskogen. 

Riksteatrets forestilling om den populære Pulverheksa skal på 

ny førjulsturné. Maj Britt Andersen er den snille og kloke 

Pulverheksa, og i tillegg møter du de kjente og kjære figurene 

du kjenner husker fra før. 

Grønnskollingen aner verken hvilken dag det er eller om det er 

påske eller jul. Kanskje han kunne få en kalender i julegave? Og 

hva skjer når Julenissens sekk forsvinner og Reinsdyret melder 

seg inn i Transportarbeiderforbundet og bestemmer seg for å 

streike fram til første juledag? Forestillingen passer for barn fra 

2–3 år. 

På scenen: 
Maj Britt Andersen, Ingolf Karinen, Bo Anders Sundstedt, Jørn 

Morstad og Janne Starup Bønes. 


